
  
Filtre à Air Moteur Hifi Filter SA17104
Référence : P2E10517104

Détails

Ce filtre est un filtre à air moteur montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 125mm
D2 : 78mm
H1 : 320mm
H2 : 311mm
H3 : 24mm

AEBI
TP 58
TT 205
TT 210
TT 50
TT 55
TT 70
TT 70 S
TT 75
AHLMANN
AL 70
AS 45
AS 50
AS 60
H 735
AIRMAN
PDS 70 S-4B1
PDS 90
PDS 90 S-4B1
ARMATRAC
504 E
ATLAS COPCO
GAE 15 P
LE 1510 UV B
PAS 100
QAS 14
QAS 14 KD
QAS 14 KDS
QAS 14 KD S5
QAS 14 S5
QAS 20
QAS 20
QAS 20 KD
QAS 20 KD
QAS 20 KD S5
QAS 20 ST3
QAS 28 YDS
QAS 28 YDS
QAS 30
QAS 38 YDS
QAS 38 YDS
QES 14
QES 20
QES 20 S5
QIS 15
QIS 16
QIS 19
QIS 25
XAS 36 YD
XAS 37 KD
XAS 37 KD



XAS 47 KD
XAS 58
XAS 58-7
XAS 67 G
XAS 67 G
XAS 68 KD
XAS 78
XAS 88
XAS 88 KD
XAS 90 KD 7
XATS 68
ATMOS
PDI 15 I
PDI 20
PDI 20 I
PDP 15.1
PDV 15
PDV 20
BELAIR COMPRESSOR
GS 18
GS 22
BITELLI
DTV 345
BOBCAT
BAP 720
T 2556
T 2556
T 2566
T 2566
T 3071
T 3071
T 3093
T 3093
BOGE
C 25/D
C 25 F
C 25 FD
C 30/D/F/FD
S 24-2
S 29
S 29-02
SD 20-2
SD 24
SD 24-2
SD 29
SD 29-2
BOMAG
BW 100 AC-4
BW 100 AC-4
BW 100 AC-4
BW 100 AC-4
BW 100 AC-5
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-4
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD/AC-4W
BW 100 ADM
BW 115 AC-3
BW 115 AC-5
BW 115 AD-3
BW 120 AC-4
BW 120 AC-4
BW 120 AC-4
BW 120 AC-4
BW 120 AC-5
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4
BW 120 AD-4S
BW 120 AD-4W



BW 120 AD-5
BW 120 AD-5 HF
BW 124 DH-3
BW 124 DH-4
BW 124 DH-40
BW 124 DH-4 COM 3
BW 124 PDH-3
BW 124 PDH-4
BW 124 PDH-4
BW 124 PDH-40
BW 124 PDH-40 COM 3
BW 125 AC-4
BW 125 AC-4 EPA4
BW 125 AD-4
BW 125 AD-4
BW 125 AD-5
BW 131 ACW-3
BW 131 ACW-5
BW 131 AD-3
BW 135 AD-5
BW 138 AC-5
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5
BUCHER MUNICIPAL
CITY CAT 1000
CITY CAT 2000
CITY CAT 2020
CITY KING 70
CITY KING 70
CITY KING 70
CITY KING 80
CITY KING 80
CITY KING 80
CATERPILLAR
226 D
226 D
226 D3
232 D
232 D
232 D3
239 D
239 D
239 D3
249 D
249 D
249 D3
304 E2
304 E2 CR
305.5 E2 CR
305.5 E2 CR
305 E2
305 E2 CR
308 C 2 CR
308 E 2
308 E 2 CR
308 E 2 CR
CHALLENGER
MT 425
MT 445
CMV
MK 420
DEHONDT
205
DEMAG
DF 40 C
DF 45 C
DF 45 C
DIAMATIC
BMP 335 GHY
DOOSAN DAEWOO
7/20
7/20
7/53
7/53
7/53
7/55
DYNAPAC
F 4 C



F 5 C
EUROVOIRIE
CITY CAT 1000
CITY CAT 2000
CITY CAT 2020
CITY LAV 2000
FALCH
RD 5 D
T 5 H
Trail Jet 30
FIAT
25 G
OM D 25
GEHL
R 105
R 135
R 150
R 150
R 165
SL 2026
SL 3640
SL 3840 SX
SL 4240
SL 4240 SX
GENIE
GTH 2506
GTH 2506
GTH 3007
GTH 3007
GTH 3013
GTH 3013
HAKO
CITYMASTER 1200
CITYMASTER 1250
CITYMASTER 1250
CITYMASTER 1600
CITYTRAC 4200 DA
HAMM
HD 13 VO
HD 13 VT
HD 13 VV
HD 14 VO
HD 14 VV
HD 14 VV/VT
HD 90 VT-S
HAULOTTE
COMPACT 10 DX
COMPACT 12 DX
COMPACT 12 DX
HOFMANN
H 26-2
HOLDER
A-TRAC 5.58
C 250
C 270
C 370
C-TRAC 3.55
C-TRAC 3.58
C-TRAC 4.74
HUBIERE
RPME 160
HUBTEX
DQ 40 D
IMER
MOVER 270 DBR
INGERSOLL RAND
7.20
7.53
P 65 WK
P 65 WKU
R 1051 SF
IRMER & ELZE
05
96
IRMAIR 2
IRMAIR 2
IRMAIR 2
IRMAIR 3



IRMAIR 3
IRMAIR 4
IRMAIR 4
IRMAIR 5.5
LEG 40
JCB
JZ 70
JLG
203-24
LIFTLUX 245-25
LIFTLUX SL 210/25
JOHNSTON SWEEPERS
CN 101
KAESER
M 32
M 38
M 38
M 42
M 47
M 51
M 51
M 51-10
M 56
KOMPTECH
MULTISTAR L3
KRONE
BIG PACK 1290 HDP
KUBOTA
L 2501 DW
L2-622 DHW
KÄRCHER
ICC 2 D
LANCY
DC 450
LIFTER PRAMAC
GRW 22 P
GSL 40
LIFTLUX
SL 153-22 LD
SL 203-24
SL 210-25
SL 230-24
SL 260-25 DS
LINDNER
GEOTRAC 50
GEOTRAC 60
GEOTRAC 65
GEOTRAC 70
GEOTRAC 80
UNITRAC 55
UNITRAC 60
MAC 3
MSP 2200
MSP 2500
MSP 3200
MSP 3200
MANITOU
1050 R
AF 45
AF 60
AS 45
MASSEY FERGUSON
251 XE
415
4215
4220
4225
4235
4240
4315
4325
4335
4345
4355
4365
MICRO
T 25
MIXJET



MTH 46
TM 250
TM 3000
MUSTANG
1350 R
2026
2041
2041
2054
NC
SW 3
SW 3
SW 4
NEUSON
6003 RDV
6502 WD
6503 RDV/WD
75 Z-3
8003 RD/RDV
NISSAN
1 D 25 G3 F 430
1 DX 18 G3 F 430
1 DX 25 D3 F 430
1 DX 25 G3 F 430
1 Q 2 L 25Q
30 UGD 02 E 7
D 02 A 20 Q
D 02 A 30 Q
DX 15 G3 F430
DX 18 D
DX 18 G
DX 20 G
DX 25-4 D
DX 25 D3 F 430
DX 25 G3 F 430
DX 30 D
DX 30 G 4-3M
FD 02 A 25 Q
FGD 02 A 300
U1D 2 A 25 LQ
U1D 2 A 25 LQ
UD 02 A 25 PQ
NORDBERG
R 171
SW 348
OM CARRELLI
XG 30
PACKMAT
PK 401
PK 451
PAUS
AKR 153
AKR 183
AKR 183
AKR 185
AKR 205
SMK 163
SMK 183
SMK 185
POWERSCREEN
400 CHIEFTAIN
600 CHIEFTAIN
800 POWERGRID
PROBST
10407 UNIPOSE
604 UNIPOSE
PROTEC
226 SPRINTER
PUTZMEISTER
BSA 702
DYNAJET 500
M 740
M 740
M 740 D
M 740 D
M 742 DB
M 742 DB
P 718 TD



PM 407
SP 20
RASANT
KOMBI TRACK 2205 SD4H
REFORM
METRAC G 3
METRAC G 5 X
METRAC G 6
METRAC H 5
METRAC H 6
METRAC H 6 S
METRAC H 6 X
METRAC H 7
METRAC H 7 S
METRAC H 7 X
MOUNTY 65
MULI 455 S
MULI 455 SL
MULI 555 S
MULI 555 SL
MULI 565 G-SL
MULI 565 S
MULI 865 KOMMUNAL
ROTAIR
MDVN 52 AK
SAMBRON
H 70.30
T 2556
T 2556
T 2566
T 2566
T 3071
T 3071
T 3093
T 3093
SCHAEFF
HML 21
HML 22
HML 23
HR 21
HR 22
SCL 515
SKL 823
SKL 823 BASIC
SKL 833
SKL 833 BASIC
SKS 633
SCHAFFER
550 TS
550 TS
860
860
860 S
870 T
870 T
SDMO
DS 27 SK
DS 40
SKYJACK
SJ 46 AJ
SJ 46 AJ
SJ 51 AJ
STADCO
CD 20
CD 30
STILL
R 70-20 G
R 70-25
R 70-30
TAKEUCHI
TB 260
TCM
FD 18 E1
TEC SYSTEM
FUTURO
TEREX
GTH 2506
TC 48



TC 60
TW 70
UNICARRIERS
DX 30
YG 1 D2 A 30 Q
UROMAC
DTH 2500
GYRANTER 4X
UTIFORM
HD 50
HD 50
VOGELE
SUPER 600
SUPER 700
SUPER 800
SUPER 800
WACKER
RD 45-140
RD 45-1400
WACKER NEUSON
RD 40-130 C
WEBER
LS 20
WINTERSTEIGER
CLASSIC
WIRTGEN
W 35
W 35 DC
WORTHINGTON
ROLLAIR 15 B 

Caractéristiques

Affectation AEBI : TP 58 , TT 205 , TT 210 , TT 50 , TT 55 , TT 70 , TT 70 S , TT 75
| AHLMANN : AL 70 , AS 45 , AS 50 , AS 60 , H 735 | AIRMAN : PDS 70
S-4B1 , PDS 90 , PDS 90 S-4B1 | ARMATRAC : 504 E | ATLAS
COPCO : GAE 15 P , LE 1510 UV B , PAS 100 , QAS 14 , QAS 14 KD ,
QAS 14 KDS , QAS 14 S5 , QAS 20 , QAS 20 , QAS 20 KD , QAS 20
KD , QAS 20 KD S5 , QAS 20 ST3 , QAS 28 YDS , QAS 28 YDS , QAS
30 , QAS 38 YDS , QAS 38 YDS , QES 14 , QES 20 , QES 20 S5 , QIS
15 , QIS 16 , QIS 19 , QIS 25 , XAS 36 YD , XAS 37 KD , XAS 37 KD ,
XAS 47 KD , XAS 58 , XAS 58-7 , XAS 67 G , XAS 67 G , XAS 68 KD ,
XAS 78 , XAS 88 , XAS 88 KD , XAS 90 KD 7 , XATS 68 | ATMOS : PDI
15 I , PDI 20 , PDI 20 I , PDP 15.1 , PDV 15 , PDV 20 | BELAIR
COMPRESSOR : GS 18 , GS 22 | BITELLI : DTV 345 | BOBCAT : BAP
720 , T 2556 , T 2556 , T 2566 , T 2566 , T 3071 , T 3071 , T 3093 , T
3093 | BOGE : C 25 F , C 25 FD , C 25/D , C 30/D/F/FD , S 24-2 , S 29 ,
S 29-02 , SD 20-2 , SD 24 , SD 24-2 , SD 29 , SD 29-2 | BOMAG : BW
100 AC-4 , BW 100 AC-4 , BW 100 AC-4 , BW 100 AC-4 , BW 100 AC-5
, BW 100 AD/AC-4W , BW 100 AD-4 , BW 100 AD-4 , BW 100 AD-4 ,
BW 100 AD-4 , BW 100 AD-4 , BW 100 AD-5 , BW 100 AD-5 , BW 100
ADM , BW 115 AC-3 , BW 115 AC-5 , BW 115 AD-3 , BW 120 AC-4 ,
BW 120 AC-4 , BW 120 AC-4 , BW 120 AC-4 , BW 120 AC-5 , BW 120
AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 ,
BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4 , BW 120 AD-4S , BW 120 AD-4W , BW
120 AD-5 , BW 120 AD-5 HF , BW 124 DH-3 , BW 124 DH-4 , BW 124
DH-4 COM 3 , BW 124 DH-40 , BW 124 PDH-3 , BW 124 PDH-4 , BW
124 PDH-4 , BW 124 PDH-40 , BW 124 PDH-40 COM 3 , BW 125 AC-4
, BW 125 AC-4 EPA4 , BW 125 AD-4 , BW 125 AD-4 , BW 125 AD-5 ,
BW 131 ACW-3 , BW 131 ACW-5 , BW 131 AD-3 , BW 135 AD-5 , BW
138 AC-5 , BW 138 AD-5 , BW 138 AD-5 | BUCHER MUNICIPAL : CITY
CAT 1000 , CITY CAT 2000 , CITY CAT 2020 , CITY KING 70 , CITY
KING 70 , CITY KING 70 , CITY KING 80 , CITY KING 80 , CITY KING
80 | CATERPILLAR : 226 D , 226 D , 226 D3 , 232 D , 232 D , 232 D3 ,
239 D , 239 D , 239 D3 , 249 D , 249 D , 249 D3 , 304 E2 , 304 E2 CR ,
305 E2 , 305 E2 CR , 305.5 E2 CR , 305.5 E2 CR , 308 C 2 CR , 308 E
2 , 308 E 2 CR , 308 E 2 CR | CHALLENGER : MT 425 , MT 445 | CMV
: MK 420 | DEHONDT : 205 | DEMAG : DF 40 C , DF 45 C , DF 45 C |
DIAMATIC : BMP 335 GHY | DOOSAN DAEWOO : 7/20 , 7/20 , 7/53 ,
7/53 , 7/53 , 7/55 | DYNAPAC : F 4 C , F 5 C | EUROVOIRIE : CITY
CAT 1000 , CITY CAT 2000 , CITY CAT 2020 , CITY LAV 2000 |
FALCH : RD 5 D , T 5 H , Trail Jet 30 | FIAT : 25 G , OM D 25 | GEHL :
R 105 , R 135 , R 150 , R 150 , R 165 , SL 2026 , SL 3640 , SL 3840 SX
, SL 4240 , SL 4240 SX | GENIE : GTH 2506 , GTH 2506 , GTH 3007 ,
GTH 3007 , GTH 3013 , GTH 3013 | HAKO : CITYMASTER 1200 ,
CITYMASTER 1250 , CITYMASTER 1250 , CITYMASTER 1600 ,
CITYTRAC 4200 DA | HAMM : HD 13 VO , HD 13 VT , HD 13 VV , HD
14 VO , HD 14 VV , HD 14 VV/VT , HD 90 VT-S | HAULOTTE :



COMPACT 10 DX , COMPACT 12 DX , COMPACT 12 DX | HOFMANN
: H 26-2 | HOLDER : A-TRAC 5.58 , C 250 , C 270 , C 370 , C-TRAC
3.55 , C-TRAC 3.58 , C-TRAC 4.74 | HUBIERE : RPME 160 | HUBTEX :
DQ 40 D | IMER : MOVER 270 DBR | INGERSOLL RAND : 7.20 , 7.53 ,
P 65 WK , P 65 WKU , R 1051 SF | IRMER & ELZE : 05 , 96 , IRMAIR 2
, IRMAIR 2 , IRMAIR 2 , IRMAIR 3 , IRMAIR 3 , IRMAIR 4 , IRMAIR 4 ,
IRMAIR 5.5 , LEG 40 | JCB : JZ 70 | JLG : 203-24 , LIFTLUX 245-25 ,
LIFTLUX SL 210/25 | JOHNSTON SWEEPERS : CN 101 | KAESER : M
32 , M 38 , M 42 , M 47 , M 51 , M 51 , M 51-10 , M 56 | KÄRCHER :
ICC 2 D | KOMPTECH : MULTISTAR L3 | KRONE : BIG PACK 1290
HDP | KUBOTA : L 2501 DW , L2-622 DHW | LIFTER PRAMAC : GRW
22 P , GSL 40 | LIFTLUX : SL 153-22 LD , SL 203-24 , SL 210-25 , SL
230-24 , SL 260-25 DS | LINDNER : GEOTRAC 50 , GEOTRAC 60 ,
GEOTRAC 65 , GEOTRAC 70 , GEOTRAC 80 , UNITRAC 55 ,
UNITRAC 60 | MAC 3 : MSP 2200 , MSP 2500 , MSP 3200 , MSP 3200
| MANITOU : 1050 R , AF 45 , AF 60 , AS 45 | MASSEY FERGUSON :
251 XE , 415 , 4215 , 4220 , 4225 , 4235 , 4240 , 4315 , 4325 , 4335 ,
4345 , 4355 , 4365 | MICRO : T 25 | MIXJET : MTH 46 , TM 250 , TM
3000 | MUSTANG : 1350 R , 2026 , 2041 , 2041 , 2054 | NC : SW 3 ,
SW 3 , SW 4 | NEUSON : 6003 RDV , 6502 WD , 6503 RDV/WD , 75
Z-3 , 8003 RD/RDV | NISSAN : 1 D 25 G3 F 430 , 1 DX 18 G3 F 430 , 1
DX 25 D3 F 430 , 1 DX 25 G3 F 430 , 1 Q 2 L 25Q , 30 UGD 02 E 7 , D
02 A 20 Q , D 02 A 30 Q , DX 15 G3 F430 , DX 18 D , DX 18 G , DX 20
G , DX 25 D3 F 430 , DX 25 G3 F 430 , DX 25-4 D , DX 30 D , DX 30 G
4-3M , FD 02 A 25 Q , FGD 02 A 300 , U1D 2 A 25 LQ , U1D 2 A 25 LQ
, UD 02 A 25 PQ | NORDBERG : R 171 , SW 348 | OM CARRELLI : XG
30 | PACKMAT : PK 401 , PK 451 | PAUS : AKR 153 , AKR 183 , AKR
183 , AKR 185 , AKR 205 , SMK 163 , SMK 183 , SMK 185 |
POWERSCREEN : 400 CHIEFTAIN , 600 CHIEFTAIN , 800
POWERGRID | PROBST : 10407 UNIPOSE , 604 UNIPOSE | PROTEC
: 226 SPRINTER | PUTZMEISTER : BSA 702 , DYNAJET 500 , M 740 ,
M 740 , M 740 D , M 740 D , M 742 DB , M 742 DB , P 718 TD , PM 407
, SP 20 | RASANT : KOMBI TRACK 2205 SD4H | REFORM : METRAC
G 3 , METRAC G 5 X , METRAC G 6 , METRAC H 5 , METRAC H 6 ,
METRAC H 6 S , METRAC H 6 X , METRAC H 7 , METRAC H 7 S ,
METRAC H 7 X , MOUNTY 65 , MULI 455 S , MULI 455 SL , MULI 555
S , MULI 555 SL , MULI 565 G-SL , MULI 565 S , MULI 865
KOMMUNAL | ROTAIR : MDVN 52 AK | SAMBRON : H 70.30 , T 2556 ,
T 2556 , T 2566 , T 2566 , T 3071 , T 3071 , T 3093 , T 3093 |
SCHAEFF : HML 21 , HML 22 , HML 23 , HR 21 , HR 22 , SCL 515 ,
SKL 823 , SKL 823 BASIC , SKL 833 , SKL 833 BASIC , SKS 633 |
SCHAFFER : 550 TS , 550 TS , 860 , 860 , 860 S | SDMO : DS 27 SK ,
DS 40 | SKYJACK : SJ 46 AJ , SJ 46 AJ , SJ 51 AJ | STILL : R 70-20 G
, R 70-25 , R 70-30 | TAKEUCHI : TB 260 | TCM : FD 18 E1 | TEC
SYSTEM : FUTURO | TEREX : GTH 2506 , TC 48 , TC 60 , TW 70 |
UNICARRIERS : DX 30 , YG 1 D2 A 30 Q | UROMAC : DTH 2500 ,
GYRANTER 4X | UTIFORM : HD 50 , HD 50 | VOGELE : SUPER 600 ,
SUPER 700 , SUPER 800 , SUPER 800 | WACKER : RD 45-140 , RD
45-1400 | WACKER NEUSON : RD 40-130 C | WEBER : LS 20 |
WINTERSTEIGER : CLASSIC | WIRTGEN : W 35 , W 35 DC |
WORTHINGTON : ROLLAIR 15 B

Type Filtre à air

D1 (mm) 125

H1 (mm) 320.00 mm

D2 (mm) 78 mm

Types de produits FILTRE A AIR MOTEUR

Montage sur marque ATLAS COPCO, BOMAG, CATERPILLAR, NISSAN, REFORM

H3 (mm) 24 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1040860 | 8697822 | 3901462 M 2 | NA 2654 | 1604.2230.00 |
1615.6959.01 | 1622.0171.00 | 2914.9302.00 | RS 3942 | M 75692.4 |
05821326 | 05831226 | 5821326 | 1457433557 | 4152592 | 8300 |
01319142 | 1319142 | 97399873 | 9832488 | 9842388 | AF 25727 | AF
26389 | CA 9004 | 2427003180 | E 1600 L | ET 05162 | 32 | 925254 | H
005232 | 1000022076 | TD 270-9323-0 | TD 270-93230 | 0009839027 |
LAF 8749 | LX 3008 | A 4108914 A | 410891A | C 14200 | 4520056154 |
4520056214 | 4520056484 | 4520057104 | 4520057804 | 055113 R 1 |
3901462 M 1 | 3901462 M 2 | A 0040940405 | A 0040940504 |
0040940405 | 0040940504 | MASTER0104 | 1000022076 |



16546-FA00A | 16546-F100A | FA 3277 | 0003566030 | SL 8386 | S
7512 A | 0155915 | 155915 | 07.0700.0037 | 27.512.00 | 2171296201 |
93213 E | WGA 1228

H2 (mm) 311 mm
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